• di conferire i seguenti n. 2 incarichi individuali di esperti psicologi per il progetto “SPORTELLO DI 

ASCOLTO E PREVENZIONE DEL DISAGIO” anno scolastico 2025-2026 come di seguito riportato: 

-n.1 incarico individuale al dott. Simeoni Marco per un importo massimo pari a € 2.800,00 (euro 

duemilaottocento/00) intesi quali importi lordo Stato rapportati alle ore effettivamente svolte, compenso 

orario pari a € 40,00 (euro quaranta/00) per n. 70 ore, da imputare sull’aggregato A.3.24 “DM 19/2024 

Riduzione dei divari e contrasto alla dispersione”; 

-n.1 incarico individuale alla dott.ssa Fabiana Paris per un importo massimo pari a € 1.200,00 (euro 

milleduecento/00) intesi quali importi lordo Stato rapportati alle ore effettivamente svolte, compenso 

orario pari a € 40,00 (euro quaranta/00) per n. 30 ore, da imputare sull’aggregato A.3.24 “DM 19/2024 

Riduzione dei divari e contrasto alla dispersione”; 

Durata degli incarichi a partire dalla data di sottoscrizione dei contratti fino al 31 agosto 2026.